TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS

NOME

FABRICIO MARQUES
FABRICIO MARQUES
ALMIR SILVA
ERIC ALBUQUERQUE

IEDA OLIVEIRA
JORGE LINS

LUNA FERREIRA
MAYARA SANTOS
ADRIANO CORREA

MELISSA NOGUEIRA
KETULLE ALBUQUERQUE
JORGE LINS

LUNA FERREIRA

MAYARA SANTOS
ADRIANO CORREA
MELISSA NOGUEIRA

KETULLE ALBUQUERQUE
OLIVIA SILVA
OLIVIA SILVA
FABRICIO MARQUES
IEDA OLIVEIRA
KIM SILVA
FABRICIO MARQUES
IEDA OLIVEIRA
KIM SILVA
GISELLE LOPES
KIM SILVA
ELIONETE FERREIRA VIEIRA
FRANCISCO QUEIROZ
JOSENILDO SOARES
GIOVANE LINS

CARGO

Membro do Pleno
Membro do Pleno
Técnico Judiciario
Analista Judiciario
Secretaria SGP
Corregedor
Analista Judiciario
Requisitado
Requisitado
Analista Judiciario
Técnico Judiciario
Corregedor
Analista Judiciario
Requisitado
Requisitado
Analista Judiciario
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Técnico Judiciario
Membro do Pleno
Secretaria SGP
Requisitado
Membro do Pleno
Secretaria SGP
Requisitado
Membro do Pleno
Requisitado
Coordenadora
Magistrado
Técnico Judiciario
Colaborador

RELATORIO EMISSAO DE PASSAGENS —DEZEMBRO/2020

TRECHO

MAO/BSB
GRU/MAO

MAO/BSB
MAO/BSB/MAO

MAO/BSB/MAO
MAO/BSB
MAO/BSB
MAO/BSB
MAO/BSB
BSB/MAO
BSB/MAO
BSB/MAO
BSB/MAO
BSB/MAO
BSB/MAO

MAO/BSB
MAO/BSB
MAO/BSB
BSB/MAO
MAO/MCP
MCP/MAO
MAO/MCP
MCP/MAO
MCP/MAO
MCP/MAO
MAO/BSB/MAO
MAO/BSB/MAO
MAO/ITA/IMAO
TFF/MAO
MAO/TFF/MAO
MAO/TFF/MAO

COMPANHIA

LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
AMAZONAVES
PASSAREDO
AZUL
AZUL

DATA IDA

13/12/2020

11/12/2020
13/12/2020
13/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
10/12/2020
10/12/2020

10/12/2020
10/12/2020
10/12/2020

05/12/2020
05/12/2020

05/12/2020
05/12/2020

13/12/2020
13/12/2020
14/12/2020

09/12/2020
09/12/2020

DATA RETORNO

17/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020

16/12/2020
16/12/2020

16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020

16/12/2020

07/12/2020
07/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
17/12/2020
16/12/2020
14/12/2020
14/12/2020

TOTAL (R$)

1.448,47
787,34

3.306,88
2.839,94

2.839,94
1.354,47
1.354,47
1.354,47
1.354,47

965,47
965,47

965,47
965,47
965,47
965,47

1.484,47

1.484,47

1.484,47

1.351,47

2.243,57
2.243,57

2.243,57
2.224,06
2.224,06
2.224,06
2.839,94
2.839,94
2.880,00
1.199,99
1.347,53
1.347,53

MOTIVO DA VIAGEM

VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
EleigGes Municipais em Macapa
EleigGes Municipais em Macapa
EleigGes Municipais em Macapa
Eleigdes Municipais em Macapa
Eleigdes Municipais em Macapa
Eleigdes Municipais em Macapa
VIl Encontro Nacional COOEJE
VIl Encontro Nacional COOEJE
Viagem a servico a Itamarati/AM
Diplomag&o de eleitos
Viagem a servico a Alvaraes/AM
Viagem a servico a Alvardes/AM

PROC.DA
SOLICITAGAO
15525/2020
15525/2020
15543/2020
15543/2020
15543/2020
15677/2020
15677/2020
15677/2020
15677/2020
15677/2020
15677/2020
15677/2020
15677/2020
15677/2020
15677/2020
15677/2020
15677/2020
15677/2020
15677/2020
15686/2020
15686/2020
15686/2020
15686/2020
15686/2020
15686/2020
15727/2020
15727/2020
15807/2020
16364/2020
15626/2020
15626/2020

GRAU

2° grau
2° grau
Secretaria
Secretaria
Secretaria
2° grau
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
2° grau
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
2°grau
Secretaria
Secretaria
2° grau
Secretaria
Secretaria
2° grau
Secretaria
Secretaria
1° grau
Secretaria
Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS




