



RELATÓRIO EMISSÃO DE PASSAGENS –DEZEMBRO/2020

NOME	CARGO	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL (R\$)	MOTIVO DA VIAGEM	PROC.DA SOLICITAÇÃO	GRAU
FABRICIO MARQUES	Membro do Pleno	MAO/BSB	LATAM	13/12/2020		1.448,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15525/2020	2º grau
FABRICIO MARQUES	Membro do Pleno	GRU/MAO	LATAM		17/12/2020	787,34	VII Encontro Nacional COOEJE	15525/2020	2º grau
ALMIR SILVA	Técnico Judiciário	MAO/BSB	LATAM	11/12/2020	16/12/2020	3.306,88	VII Encontro Nacional COOEJE	15543/2020	Secretaria
ERIC ALBUQUERQUE	Analista Judiciário	MAO/BSB/MAO	LATAM	13/12/2020	16/12/2020	2.839,94	VII Encontro Nacional COOEJE	15543/2020	Secretaria
IEDA OLIVEIRA	Secretária SGP	MAO/BSB/MAO	LATAM	13/12/2020	16/12/2020	2.839,94	VII Encontro Nacional COOEJE	15543/2020	Secretaria
JORGE LINS	Corregedor	MAO/BSB	LATAM	10/12/2020		1.354,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15677/2020	2º grau
LUNA FERREIRA	Analista Judiciário	MAO/BSB	LATAM	10/12/2020		1.354,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15677/2020	Secretaria
MAYARA SANTOS	Requisitado	MAO/BSB	LATAM	10/12/2020		1.354,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15677/2020	Secretaria
ADRIANO CORREA	Requisitado	MAO/BSB	LATAM	10/12/2020		1.354,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15677/2020	Secretaria
MELISSA NOGUEIRA	Analista Judiciário	BSB/MAO	LATAM		16/12/2020	965,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15677/2020	Secretaria
KETULLE ALBUQUERQUE	Técnico Judiciário	BSB/MAO	LATAM		16/12/2020	965,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15677/2020	Secretaria
JORGE LINS	Corregedor	BSB/MAO	LATAM		16/12/2020	965,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15677/2020	2º grau
LUNA FERREIRA	Analista Judiciário	BSB/MAO	LATAM		16/12/2020	965,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15677/2020	Secretaria
MAYARA SANTOS	Requisitado	BSB/MAO	LATAM		16/12/2020	965,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15677/2020	Secretaria
ADRIANO CORREA	Requisitado	BSB/MAO	LATAM		16/12/2020	965,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15677/2020	Secretaria
MELISSA NOGUEIRA	Analista Judiciário	MAO/BSB	LATAM	10/12/2020		1.484,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15677/2020	Secretaria
KETULLE ALBUQUERQUE	Técnico Judiciário	MAO/BSB	LATAM	10/12/2020		1.484,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15677/2020	Secretaria
OLIVIA SILVA	Técnico Judiciário	MAO/BSB	LATAM	10/12/2020		1.484,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15677/2020	Secretaria
OLIVIA SILVA	Técnico Judiciário	BSB/MAO	LATAM		16/12/2020	1.351,47	VII Encontro Nacional COOEJE	15677/2020	Secretaria
FABRICIO MARQUES	Membro do Pleno	MAO/MCP	LATAM	05/12/2020		2.243,57	Eleições Municipais em Macapá	15686/2020	2º grau
IEDA OLIVEIRA	Secretária SGP	MCP/MAO	LATAM	05/12/2020		2.243,57	Eleições Municipais em Macapá	15686/2020	Secretaria
KIM SILVA	Requisitado	MAO/MCP	LATAM	05/12/2020		2.243,57	Eleições Municipais em Macapá	15686/2020	Secretaria
FABRICIO MARQUES	Membro do Pleno	MCP/MAO	LATAM	05/12/2020		2.224,06	Eleições Municipais em Macapá	15686/2020	2º grau
IEDA OLIVEIRA	Secretária SGP	MCP/MAO	LATAM		07/12/2020	2.224,06	Eleições Municipais em Macapá	15686/2020	Secretaria
KIM SILVA	Requisitado	MCP/MAO	LATAM		07/12/2020	2.224,06	Eleições Municipais em Macapá	15686/2020	Secretaria
GISELLE LOPES	Membro do Pleno	MAO/BSB/MAO	LATAM	13/12/2020	16/12/2020	2.839,94	VII Encontro Nacional COOEJE	15727/2020	2º grau
KIM SILVA	Requisitado	MAO/BSB/MAO	LATAM	13/12/2020	16/12/2020	2.839,94	VII Encontro Nacional COOEJE	15727/2020	Secretaria
ELIONETE FERREIRA VIEIRA	Coordenadora	MAO/ITA/MAO	AMAZONAVES	14/12/2020	17/12/2020	2.880,00	Viagem a serviço a Itamarati/AM	15807/2020	Secretaria
FRANCISCO QUEIROZ	Magistrado	TFF/MAO	PASSAREDO		16/12/2020	1.199,99	Diplomação de eleitos	16364/2020	1º grau
JOSENILDO SOARES	Técnico Judiciário	MAO/TFF/MAO	AZUL	09/12/2020	14/12/2020	1.347,53	Viagem a serviço a Alvarães/AM	15626/2020	Secretaria
GIOVANE LINS	Colaborador	MAO/TFF/MAO	AZUL	09/12/2020	14/12/2020	1.347,53	Viagem a serviço a Alvarães/AM	15626/2020	Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS